
Referat fra SIG-AKS-gruppe-møde 21.1.26 
PræsentaƟonsrunde og stort velkommen Ɵl Connie Søe. 

Connie er sygeplejerske i afdeling med akutsenge – startet på kandidat  

Møde 18.3. – Temaet er træthed hos paƟenter med AKS. 
Dorthe er fra REHPA og Dorthe afventer svar fra sin ledelse på, om hun kan deltage. NOVO’s Krikker 
har kontakt, og NOVO betaler udgiŌer, oplægsholder og sørger for formalia. 

REHPA har særligt arbejdet på materiale Ɵl paƟenter og personale om træthed ved SCAD. Hun har 
derudover også arbejdet med træthed ved hjertestop-overlevere. 

Signe laver, hvad vil vi gerne høre om. 

Forslag Ɵl oplægsholder - drøŌelse i gruppen – kort herfra (der blev snakket en del): 
Evidens, hvordan viser det sig mv. 

Vi har brug for viden om træthed ved borgere med forskellige diagnoser (da vi møder forskellige 
hjertepaƟenter), energiforvaltning, støƩeredskaber og psyko-edukaƟon.  

Hvordan adskilles faƟque fra træthed, som kommer med sygdom kombineret med andre 
belastninger i familie, på arbejde? 

Hvornår er det kronisk og hvilke symptomer beskriver det bedst? 

FaƟque adskiller sig fra paƟenter med træthed eŌer PCI. 

Kørsel Ɵl møde:  
Signe hører Novo, om de betaler kørsel. 

 

Temadag om hjerterehabilitering – i eŌeråret. 
Dato er ikke bestemt. 

Dagen bliver med fælles oplæg og så forskellige oplæg, som deltager kan vælge. 

Forslag Ɵl emner 
Novo har foreslået AFLI 

Børn og unge – Camilla Rørvig. 

Pårørende-model, der skal indføres i Kolding - Camille Samson Rapil 



Børn og pårørende Ɵl alvorligt syge. 

Hjertestopoverlevere i eŌerforløbet. 

Naturen som behandling 

Sundhedsvæsenet under forandring – snart er vi alle paƟenter! 

 

 

Nyt medlem: 
Et medlem fra Region Syd – Esbjerg eller Åbenrå (Novo har foreslået en herfra). 

Kunne også være en med videreuddannelse – evt. fra Skejby. 

Connie sender en føler ud – i hendes netværk. 

ChrisƟna laver en skrivelse, som er mere generel, hvor vi søger en kandidat Ɵl SIG-AKS-
rehabilitering.  

 

Evt. 
 

 

 

 

 

 

 

 


